
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 02 июня 2015 г. № 1347 
 

г. КОТЛАС 

 

 

О проведении публичных слушаний  

по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный 

вид использования земельного участка, расположенного по 

адресу: п. Вычегодский, ул. Ульянова, 11 

 

 

Рассмотрев заявление Комитета по управлению имуществом 

администрации МО «Котлас» от 01 июня 2015 г., руководствуясь 

статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьями 34 и 37 Устава МО «Котлас», положением о 

публичных слушаниях, утвержденным решением Собрания депутатов 

МО «Котлас» от 17 ноября 2005 г. № 139, администрация МО 

«Котлас» п о с т а н о в л я е т: 

1.  Провести публичные слушания по вопросу предоставления 

разрешения на условно разрешенный вид использования – «спорт» 

земельного участка с кадастровым номером 29:07:130402:86, 

расположенного по адресу: Архангельская область, г. Котлас, п. 

Вычегодский, ул. Ульянова, 11, с целью размещения крытого 

хоккейного корта. 

2. Комиссии по землепользованию и застройке МО «Котлас» 

по указанному в пункте 1 вопросу настоящего постановления 

организовать: 

2.1. проведение публичных слушаний в форме открытого 

заседания - 17 июня 2015 г. в 19 часов 00 минут по адресу: поселок  

Вычегодский, ул. Ульянова, д. 27 (зал МУК «Вычегодский Дом  

культуры»); 



2.2. учет и рассмотрение письменных предложений и 

замечаний заинтересованных лиц по адресу: город Котлас, площадь 

Советов, д. 3, кабинет № 401. 

3. Настоящее постановление подлежит официальному 

опубликованию и размещению на официальном сайте МО «Котлас» в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4.  Контроль за исполнением постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Глава МО «Котлас»                                                                  А.В. Бральнин 
  


